平成 25年 12月３日

各 位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  内 山 文 治

 （コード番号：6059）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

 （TEL．093-551-0002）

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

平成 25年 11月 25日開催の当社取締役会において決議いたしました株式分割に伴い、新株予約権（ストッ

クオプション）の行使価額が下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．行使価額の調整

銘柄名 調整後行使価額 調整前行使価額

平成 20年３月 18日臨時株主総会

決議に基づく新株予約権
135円 540円

２．適用日

平成 26年１月１日（水）以降

３．変更事由

平成 25年 11月 25日付当社プレスリリース「株式分割並びに定款の一部変更及び配当予想の修正に関す

るお知らせ」に記載のとおり、当社は平成 25年 12月 31日（火）を基準日として、当社普通株式１株につ

き４株の割合をもって分割することを決定いたしました。

これに伴い、新株予約権の行使価額を平成 26年１月１日（水）以降、４分の１に調整するものでありま

す。

以 上